送信日　令和　　年　　月　　日

東京都立王子総合高等学校長　宛
担当者　有　明　得良人　宛　　　　　　　　　　 ☏  03-3576-0602
Urato_Ariake@education.metro.tokyo.jp
[bookmark: _Hlk133584727][image: cid:image001.png@01D966CE.21708A60]中学校における進路説明会等への参加依頼書
	中学校名
	東京都　　　　　　　 区立
　　　　　　　　　　 市立　　　　　　　　　　中学校

	連絡先☏
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	校長名
担当者名
	校長
	担当者

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　 時 　分～　 時　 分

	王子総合高校の説明時間（　　　　　）分
	[bookmark: _GoBack]ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ必要数（　　　　）部

	会の名称

会　場
	自校以外の場合
右に記載
自校の場合は未記入
	住    所
会場名称
連 絡 先

	参加対象学年人数
	第　　学年　　　名程度　　□希望する保護者　　　名程度
　　　　　　　　　　　　　□保護者は不参加　どちらかを■に

	実施形態

	パソコン利用について
	□可能　　　□不可能　　どちらかに〇　可能な場合下記に条件記載

希望内容
要望事項

【注意事項】
1. 希望日時の一箇月前までに申し込み（一箇月を切った場合は要相談）、下記回答欄により貴校への訪問が可能となった場合、校長名による依頼文書の送付をお願い致します。
1. この参加依頼書は全体説明会への対応とし、ブース形式による個別相談会は対象外です。
【回答欄】東京都立王子総合高等学校記入欄
令和　年　　月　　日
区立　　　　中学校長　殿
上記、依頼書に基づき、下記の通り回答します。　　　　　東京都立王子総合高等学校
担当　有　明　得良人
☏　 　03-3576-0602
Urato_Ariake@education.metro.tokyo.jp
	１　希望通り・貴中学校に訪問し、学校説明致します。訪問者は　　　　　です。
今回の申し入れについて、　　　　　のため不可能です。
２　その他、全て希望通り対応致します。

image1.png